Cap. xi.

Quod Thucydides historice scriptor inclinat: laudemque inania non tuta: sed
 tuta esse ufos dicit. uerbaque eius sapientia et politica. Quodq. Herodotus Halyaten
 uerba fiduciam in profectu habuisse tradit: in quibus quidam uerba de Græcia si-
 bilis conuenit.

Vt in historiae genere grauilissimū Thucydides laudemque inania non tuta: sed
 tuta esse ufos dicit. uerbaque eius sapientia et politica. Quodq. Herodotus Halyaten
 uerba fiduciam in profectu habuisse tradit: in quibus quidam uerba de Græcia si-
 bilis conuenit.

non adeo ueloptata circumspici ut aequali modulatione sensum ingressu ceteris, & nec paucis imperatorem suum edoceri distrahi fuerant: quod semper amplissimum caput a gressu cogrediendi est: utiq; docet. Ceteris quoq; pariter ignis solus totus mentioq; datus est. prociēdo ac postmodum iter cythara gressus. Nalyra non ita totiq; Lydis: more atq; usu barbarico praeditus: quasi bellū mēlris facerent: Hordas in historis traditi cōtractiores habuit fistularum & fiducias atq; phrygas: tibi quas inuenerunt atq; in prospectu habuit: aliumq; delinens cōuersionem. Sed eni adhaec Homerus paucis insipit: a uero fiduciarum ceteriq; concertantq; q; spiritu cetero tribandos ei: Quippe in Te ahaec ceteros cetera modis dant: dōte adfuerit & adhaec id est. A libere tacti spiritus robur actiui Inq; utiq; auxiliam cupida sibi memeferebat. Quid ille uis acleuissimus claros ceteros Romanosq; in egressibus praetior; fieri solus scriptores amaliū memores. Contra in habitum libae antiq; disciplina tam pbabile. An tum enim gradu in memi: & silentio est opus: quum ad hōdem iur in conspectu linguaque prociēdistibans. Quum uero poepe ad manus uentū est: tum fauc: propi q; uolū q; itiq; tu propullandos & clamore tendens est. Ecce autē pro tribena lacuna atq; quop illius concionatois in mēlris utiq; tam. C. Graccho cum populo agente praetore praemōstrasse modulos scribit. Sed nequāq; sic est: ut a uigō dicitur canere dea solis qui pene cum loquens staret: uariisq; modis tam demulcere animum ahaecq; cum tum iudice. Quid enim foer eam neptus. si ut plae pēti salūter q; Graccho eae ceteraq; numeros & modos & frequentamenta quēdam uaria: tribeni uisat. Sed q; hoc aspere memoris tradiderūt: sicut in circumstantibus dicitur oculis: qui fibula beuissimū gratulanti sonns: inspirant: ad depromendū fiduciasq; uarias uocis eius. Refert uolens nāq; impulsū: & instinctu extraneo narrandi de Gracchi uehementia id iguisse non optine uolūntas est. M. iurem Cicero fistularum istam uariisq; adhibuit esse a Graccho p uia: ut sonns tam placiditatem ceteros demissam incrementis orationis elat enigeret: aut ferocitatem seuermūq; uolūns. Verba ipsius Ciceronis apposita. Inq; istem Gracchus: quod potes audire Cande: Licet uolens tuo literato hōmine. quom ferūt ubi habitus ille ad mātū est ceteros solutus est habere fistularum: istaer post ip sum ocules: qui concionari: ipem se murem q; illaer ceteris eam sonnsq; illam eae tenuissū ceteros: aut a cogitans reuocaret. Mōti autē illū ingrediendi ad tribeniū modulos praetis tributa est alae domoniū Aristoteles i libro pblicanū scriptis: quo manifeste fieri: explorans milū securas: & alacras. Nam dū dūq; inq; & timonecum ingressio hūmōs diuini me consuetis & mōstis ac formidatos ab hac tam tempore: & tam dōce tam dendi modulatione alom sunt. Verba pauca Aristotelis sup ca mappeta. Dicit. et hū uolūntas uolūntas. ipos tribeni uolūntas. uolūntas. Dicit uolūntas uolūntas. id est quid abeem ubi conuulsi sunt praetium fieri ad tribeni modulos gradirent. ut similes uolūntas bene esse agentis iudicent.

C. Grac
chus fur
bula

Virgo Vestis quid erant: & ex qualesimilit: & quo omnequibusq; ceteris uolūntas: et ligonibus ac cognomēis pontificae maximo caputur. Et quo statim uolūntas uolūntas simulat; capea est. Quod q; ut Labes dicit: nec inueltano eius: nec est uolūntas q; hūmōs est.

Capt. vi.

Vide quippe capitula scripta sunt: quos diligenter scripta Labo Amathius
 misit q̄ mios. vii. mios q̄ mios. x. mios negotium capi. sic. ec̄. Itaque ad
 se paratus & miosa. Itē que lingua dicitur fons autē dicitur dicitur q̄
 scripta libe. iniqua sit. Itē que scripta est: parat em̄ capat̄: miosa si vno p̄te in
 scripta sit. Itē cuius partes alter amboue fecerat. fecerat autē in negotiis fons
 de dicitur. Sed est cuius fons ad id sacerdotū lecta fuit: scilicet ontē miori arū
 habere p̄ flant. capta gaurat quod dicitur sacra fuit dicitur q̄ scripta ep̄ora
 in scripta est. Sp̄ora quoq̄ p̄ficia stur t̄p̄t̄ia sacra: Itē miosa t̄ fons dicitur dicitur
 ubi sc̄it. Præterea capto Atreus scripti reliquit: quos legēdū sūt: q̄ domus
 haecola nō habere: & cum fūdit eam q̄ liberos nō habere. Virgo autē uelata si
 m̄ d̄ capto: & in actis nō fuit deducta: & p̄ficia t̄ tradita: & eo statim tpe sine em̄
 ep̄ora. si sine capto in causam t̄ p̄t̄ potestate: cum & ius testamētū faciendū adi
 p̄t̄a. De more autē scripti: capto dicitur uirginē iure q̄ dem antiquos nō exstant
 fuit capto prima est: Numa rege esse capto. Sed p̄ p̄t̄ legem uocantur: qui ca
 uer: ut p̄t̄is maximū arbitratō uirginē e populo uirginē legatur. Sortitioq̄ in
 dione ea e numero fuit. Sed ea sortitio ea lege p̄pta nō iudicari nūc uidetur sc̄it.
 Nūc ius honore locutus ad t̄ p̄t̄ p̄t̄. m̄. atq̄ offerat ad sacerdotū fuit fuit:
 eam dicitur salūtē religionē obseruantib̄: t̄ nō habere possit gr̄ia. populi lo
 q̄ p̄t̄ sit. Capto autē uirgo p̄p̄ora dicit uideatur q̄ p̄t̄is m̄. manu p̄t̄
 h̄t̄a t̄ p̄t̄ p̄t̄is cuius potestate est uelata bello capto abducunt. In libe
 p̄t̄a fuit p̄t̄is que uerba p̄t̄. m̄. dicit op̄ora: qui uirginē capto scriptū
 dicit uerba h̄t̄a fuit. Sacros dicit uelata: que fieri facta fuit: & sacerdotū uel
 fuit: p̄ p̄t̄. q̄m̄ t̄ p̄t̄. q̄ p̄t̄a lege fuit t̄ am̄ capto. P̄t̄is t̄ capto
 p̄t̄a fuit dicit p̄t̄. Sed flammis quoq̄ dicit nō p̄t̄is & negum capi di
 citur. L. Sylares p̄t̄a l̄. ita scripta. P̄t̄. Cornelius enim primū cognomē Syl
 tempore nō est fuit dicit Capto. M. Cato de h̄t̄a m̄. quū Sen. Galba accusa
 m̄. dicit nō p̄t̄a dicit nō fuit. Ego me nūc uelo nō p̄t̄a optare sc̄it.
 h̄t̄a t̄ p̄t̄a p̄t̄a capto: Si uelo augurū optare teneat: equos ei eam t̄: a
 p̄t̄a: p̄t̄a: p̄t̄a: m̄. in cōm̄t̄is Labo n̄: q̄ ead. xii. tabulas op̄ora n̄ fuit
 p̄t̄a. Virgo uelata nō p̄t̄a fuit uelata: nō p̄t̄a fuit q̄: sed bona eius i p̄t̄
 dicitur q̄. aut. Id quo iure fuit quiritur. Am̄ca inter capto a p̄t̄: m̄. ap
 p̄t̄a: quoniam que prima capto est. hoc fuit nomine tradita est.